
 

 

 
 

Projekt : „Zkvalitn ění výuky na SOŠ Březnice“ 
 

 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 
realizuje od 1. září 2012 do 31. 8. 2014 projekt, na který byla poskytnuta finanční podpora z 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0446 
Celková výše finanční podpory: Kč 953.350,-  
 
  

Cílem projektu je prostřednictvím nových metod a nástrojů docílit zlepšení stavu počátečního 
vzdělávání na střední škole. Zkvalitnění a zefektivnění výuky bude dosaženo metodickým 
vzděláváním, podpůrnými kurzy a mentoringem pedagogických pracovníků, tvorbou a následným 
používáním nových metodických pomůcek a učebních materiálů ve výuce. Lepší připravenost na 
trh práce bude podpořena zintenzivněním spolupráce se zaměstnavateli. Zvýšení efektivity práce se 
žáky ve vybraných prioritních tématech bude probíhat formou individualizace výuky anglického 
jazyka pro žáky třetích a čtvrtých ročníků, kteří následně budou z anglického jazyka skládat státní 
maturitní zkoušku. Minimálně dva pedagogičtí pracovníci vyučující anglický jazyk se zúčastní 
krátkodobého metodického kurzu, akreditovaného v systému DVPP Ministerstva školství, mládeže 
a sportu. Další pedagogičtí pracovníci školy se zúčastní semináře, který bude zaměřen na rozvoj 
finanční gramotnosti žáků. Realizace klíčové aktivity zahrnuje vytvoření digitálních učebních 
materiálů (DUM) pro vybrané tematické oblasti, jejich pilotáž, ověření a zajištění sdílení zkušeností 
získaných z takto ověřených modulů za podmínek daných autorským zákonem.  
  
 


